
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 465 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Gminnej Komisji ds. szacowania 

zakresu i wysokości strat poniesionych na terenie Gminy Krościenko Wyżne  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły 

szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 

przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 5 ust. 7 pkt 1 rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia  

27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem 

Nr 59/15 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie powołania Gminnych 

Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych na terenie województwa 

podkarpackiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej,  

w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 

przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się imienny skład osobowy Gminnej Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości 

strat poniesionych na terenie Gminy Krościenko Wyżne w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 

nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie 

się ziemi lub lawinę w osobach: 

1) Witold Frydrych  –  Przedstawiciel Wójta Gminy Krościenko Wyżne; 

2) Artur Hac                –  Przedstawiciel Dyrektora Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego; 

3) Jacek Frydrych    –  Przedstawiciel Zarządu Podkarpackiej Izby Rolniczej. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie NR IV/60/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 kwietnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Gminnej Komisji ds. szacowania zakresu  

i wysokości strat poniesionych na terenie Gminy Krościenko Wyżne w gospodarstwach rolnych  

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, 

grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź huragan, 

piorun, obsuniecie się ziemi lub lawinę; 

2) zarządzenie NR IV/113/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 września 2015 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Gminnej Komisji  

ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych na terenie Gminy Krościenko Wyżne  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 

wiosenne, powódź huragan, piorun, obsuniecie się ziemi lub lawinę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


